
 

 

Skrivelse till Förvaltningsgruppen 2025-05-15, Skarpnäcks 

stadsdelsförvaltning 
 

Till punkt 6. Lokaler Björkhagsplan – inför beslut om att övergå till ett aktivitetsbaserat 

kontor. 

Akademikerförbundet SSR vill framföra kritik mot arbetsgivaren gällande hanteringen av 

lokalfrågan och bristen på tidig dialog med berörda parter. Arbetsgivaren har inte i ett tidigt 

skede involverat fackförbund, skyddsorganisation eller medarbetare, trots att 

samverkansavtalet för Stockholms stad tydligt anger att sådana frågor ska diskuteras i ett 

tidigt skede. En tidigare inkludering av dessa parter hade kunnat möjliggöra en bredare 

belysning av alternativa lösningar. 

Vidare vill Akademikerförbundet SSR framföra kritik mot den hastiga hanteringen av frågan, 

vilket har resulterat i att synpunkter från fackförbund, skyddsombud och medarbetare inte har 

kunnat beaktas på ett tillfredsställande sätt. 

Akademikerförbundet SSR uttrycker även oro över sekretessaspekter i samband med förslaget 

att införa aktivitetsbaserat kontor. Det finns en risk för osäkerhet och ovisshet hos 

medarbetarna, då de inte kommer att ha en fast arbetsplats. Utformningen av 

aktivitetsbaserade kontor påverkar olika medarbetargrupper på olika sätt beroende på 

tjänstens karaktär och individuella förutsättningar. Akademikerförbundet SSR efterfrågar en 

mer ingående diskussion om anpassningar för personer med särskilda behov. 

Vidare vill Akademikerförbundet SSR påtala att konceptet ”Coffice” kan innebära att 

medarbetare under sin rast kommer att vistas i samma lokaler som arbetande kollegor, vilket 

inte främjar återhämtning och en god arbetsmiljö. 

Akademikerförbundet SSR ser en risk för att en övergång till aktivitetsbaserat kontor kan 

påverka arbetsmiljön negativt, bidra till ökad ohälsa samt försvåra kompetensförsörjning 

genom att medarbetare väljer att lämna sin tjänst. Därutöver finns en risk att rekrytering av ny 

kvalificerad personal försvåras. 

Fackförbundet har noterat att denna föreslagna förändring har skapat omfattande oro, 

frustration och missnöje bland medarbetarna och kan därmed inte ses som önskvärd. 

Mot bakgrund av ovanstående anmäler Akademikerförbundet SSR oenighet mot att införa 

aktivitetsbaserat kontor i förvaltningshuset på Björkhagsplan 6. 
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